
Návod pro pokračování ve studiu – pro studenty Bc. i Mgr. studia 
 

ZÁPIS do akademického roku 2025/2026 
 
Studijní povinnosti je možné plnit do 5. 9. 2025. 

 

• Mám splněny všechny studijní povinnosti (žádný nesplněný předmět) 
 

- zápis do vyššího ročníku provede v UIS studijní referentka 
(do 12. 9. 2025) 

 
 

• Nemám splněny všechny studijní povinnosti (a chci pokračovat ve studiu) 
 
- podám žádost v KC (Kontaktním centru) v UIS od 1. 7. do 5. 9. 2025 
 (po podání žádosti již není možné plnit studijní povinnosti) 

    

 
o mám 50 a více kreditů (a max. 2 nesplněné předměty)  

               
             

o mám 35 – 49 kreditů 

                
 

• Mám méně než 35 kreditů – můžu oznámit ukončení studia – formulář v KC 
Oznámení o ukončení studia. 
 

• Předměty je možné si zapsat 2x, žádost o výjimečné třetí zapsání předmětu 
(výjimka děkana) – žádost v KC – Obecná žádost.  
 

• Předměty z prvního ročníku není možné zapsat do třetího ročníku.  
 


